
UCHWAŁA NR XLI/290/2018
RADY GMINY BOLESZKOWICE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) Rada Gminy Boleszkowice  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok zmienia się :

1) załącznik Nr 1, który uzyskuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik Nr 2, który uzyskuje brzemiennie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice.
§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Stoparek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2018 r.

Poz. 4387



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/290/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 września 2018 roku ws zmian 
budżetu gminy Boleszkowice na 2018 r. - dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 02095  Pozostała działalność 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 1 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 44 982,59 2 008,00 46 990,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 512,82 2 008,00 23 520,82 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 512,82 2 008,00 23 520,82 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 981 020,00 280 000,00 6 261 020,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 395 528,00 280 000,00 3 675 528,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 120 528,00 280 000,00 3 400 528,00 

852   Pomoc społeczna 331 803,46 17 904,00 349 707,46 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

61 000,00 462,00 61 462,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 000,00 462,00 16 462,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

14 000,00 1 774,00 15 774,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 000,00 1 774,00 15 774,00 

 85216  Zasiłki stałe 138 000,00 15 668,00 153 668,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

138 000,00 15 668,00 153 668,00 

855   Rodzina 3 541 129,00 41 680,00 3 582 809,00 

 85504  Wspieranie rodziny 133 300,00 41 680,00 174 980,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

133 300,00 41 680,00 174 980,00 

  
Razem: 17 196 724,86 342 592,00 17 539 316,86 

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4387



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/290/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawia zmian budżetu gminy Boleszkowice na 2018 r. - wydatki  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 465 075,31 - 7 438,00 4 457 637,31 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 247 659,00 - 7 438,00 4 240 221,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 610,00 - 7 438,00 20 172,00 

600   Transport i łączność 746 787,00 50 000,00 796 787,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 654 824,00 50 000,00 704 824,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 50 000,00 133 000,00 

710   Działalność usługowa 164 300,00 - 17 500,00 146 800,00 

 71035  Cmentarze 24 500,00 - 17 500,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 - 17 500,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 1 905 007,70 154 446,00 2 059 453,70 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 512,82 2 008,00 23 520,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 303,58 2 008,00 14 311,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 686 945,88 150 112,00 1 837 057,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016 131,00 50 000,00 1 066 131,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 614,00 15 385,00 189 999,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 352,88 20 727,00 110 079,88 

  4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 550,00 40 000,00 156 550,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 20 000,00 85 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 498,00 2 326,00 21 824,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 498,00 2 326,00 11 824,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

209 485,32 3 000,00 212 485,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4387



 75412  Ochotnicze straże pożarne 194 485,32 3 000,00 197 485,32 

 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

   
  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 11 000,00 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 100,00 4 600,00 35 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 185,32 - 12 600,00 90 585,32 

  4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 678 214,94 70 000,00 4 748 214,94 

 80101  Szkoły podstawowe 3 126 359,00 70 000,00 3 196 359,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 917,00 - 4 095,00 177 822,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 984 817,00 70 000,00 2 054 817,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 964,00 2 095,00 112 059,00 

 80104  Przedszkola  772 905,00 0,00 772 905,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 283,00 - 1 078,00 22 205,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 447,00 1 078,00 18 525,00 

852   Pomoc społeczna 853 225,46 18 904,00 872 129,46 

 85202  Domy pomocy społecznej 107 844,00 16 000,00 123 844,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

107 844,00 16 000,00 123 844,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

65 000,00 462,00 65 462,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00 462,00 65 462,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

37 000,00 1 774,00 38 774,00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 1 774,00 38 774,00 

 85216  Zasiłki stałe 171 750,00 15 668,00 187 418,00 

  3110 Świadczenia społeczne 171 750,00 15 668,00 187 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4387



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 317 749,00 - 1 124,00 316 625,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 227,00 - 1 327,00 14 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 277,00 4 723,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 480,00 2 480,00 

 

 S
t
r
o
n
a
 
2 

 
 

 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

26 241,00 1 124,00 27 365,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 654,00 1 002,00 20 656,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 817,00 105,00 3 922,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 518,00 17,00 535,00 

 85295  Pozostała działalność 30 168,00 - 15 000,00 15 168,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 888,00 - 15 000,00 10 888,00 

855   Rodzina 3 578 592,00 41 680,00 3 620 272,00 

 85504  Wspieranie rodziny 168 763,00 41 680,00 210 443,00 

  3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 41 680,00 170 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 445,00 2 745,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 613,00 61,00 674,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 132,00 - 506,00 626,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

13 800,00 - 1 297,00 12 503,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 297,00 297,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 826 515,00 29 500,00 1 856 015,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 534 160,00 15 000,00 1 549 160,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 970,00 34 196,00 101 166,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

30 190,00 14 400,00 44 590,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 911,00 - 8 596,00 15 315,00 

 90095  Pozostała działalność 49 225,00 14 500,00 63 725,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 172,00 14 500,00 43 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4387



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 511 632,00 0,00 511 632,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 492 132,00 0,00 492 132,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 - 4 500,00 25 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 275,00 3 500,00 35 775,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 220,00 1 000,00 4 220,00 

 
 

Razem: 19 245 664,66 342 592,00 19 588 256,66 
 S

t
r
o
n
a
 
3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4387



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/290/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 września 2018 roku ws zmian budżetu 
gminy Boleszkowice na 2018 r. - dochody zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 21 512,82 2 008,00 23 520,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 512,82 2 008,00 23 520,82 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 512,82 2 008,00 23 520,82 

855   Rodzina 3 541 129,00 41 680,00 3 582 809,00 

 85504  Wspieranie rodziny 133 300,00 41 680,00 174 980,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

133 300,00 41 680,00 174 980,00 

  
Razem: 3 865 213,53 43 688,00 3 908 901,53 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4387



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/290/2018  Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 września 2018 roku  ws zmiany 
budżetu Gminy Boleszkowice na 2018  - wydatki zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 21 512,82 2 008,00 23 520,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 512,82 2 008,00 23 520,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 303,58 2 008,00 14 311,58 

855   Rodzina 3 541 129,00 41 680,00 3 582 809,00 

 85504  Wspieranie rodziny 133 300,00 41 680,00 174 980,00 

  3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 41 680,00 170 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 445,00 445,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 61,00 61,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 132,00 - 506,00 626,00 

  
Razem: 3 865 213,53 43 688,00 3 908 901,53 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4387


		2018-10-02T11:35:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




